新疆维吾尔自治区微生物学会文件

新微学发〔2025〕02 号

新疆维吾尔自治区微生物学会

关于发布《杏酒》团体标准的公告

各有关单位：

根据《新疆微生物学会团体标准管理暂行办法（试行）》的规定，经学会团

体标准化工作委员会组织审查，现批准发布团体标准《杏酒》，标准编号为

T/WSWXH 014—2025。

标准于 2025年 7月 29日发布，自 2025 年 7月 30日起实施，现予以公告。

                                                      新疆微生物学会

2025 年 7 月 29 日